Prishtina
po behet




Parku né lagjen “Dardania”, parku né rrugén “Enver Maloku” (pérgjaté rr. “"Hyzri Talla” dhe rr.
“Enver Maloku”), parku né rrugén “28 Néntori®, parku te shtatorja “Heroinat”, parku né lagjen
“Kodra e Trimave” (prané shkollés “Zenel Hajdini”), parku “Fusha e Pajtimit”, parku te “1 Tetori”,
parku né lagjen “Kodra e Trimave” (nén varrezat e gytetit), rruga “llaz Kodra” (te Termokosi),
parku né lagjen “Kodra e Diellit”, hapésira né rruga “Enver Maloku”, kéndet né rrugén “Xheladin
Rekaliu”, hapésira né rrugén “Henry Dynant”, hapésira te QMF-ja, lagjja "Emshiri”, hapésira te
QMF né lagjen “Mati 1" (rr. “"Muharrem Fejza”), hapésira te banesat e bardha né lagjen “Bregu i
Diellit”, platoja te cerdhja “Lulevera” dhe te biblioteka “Hivzi Sylejmani”.




Largimi i kombi-buséve né lagjen “Dardania” (250-300 kombista), té cilét uzurponin
njé hapésiré t& madhe té gjelbérimit dhe hapésirave publike.

Largimi i veturave té fjetura (rreth 200 automijete), té cilat kané gené té vendosura né
hapésira té gjelbra.
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